
ZARZĄDZENIE NR 95.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Wieniawa 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609,721) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Do Załącznika Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wieniawa wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr 62.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 07 czerwca 2022 r. zmienionego Zarządzeniem 
Nr 192.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 14 grudnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 122.2023 r. Wójta Gminy 
Wieniawa z dnia 13 wrzesnia 2023 r. oraz Zarządzeniem Nr 189.2023 r. Wójta Gminy Wieniawa z dnia 
29 grudnia 2023 r. dodaje się: 

1. Na stanowisku Pomoc administracyjna w Referacie Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 
Nieruchomościami dodaje się dodatkowo 2 etaty. 

2. Do Referatu Rolnictwa i Ochrony Środowiska dodaje się stanowisko Ekodoradca- 1 etat 

§ 2.  

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 62.2022 r. Wójta Gminy Wieniawa z dnia 07 czerwca 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wieniawa nie ulegają zmianie 
i pozostają w mocy. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Wieniawa. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D78C075-1EE9-45AB-A722-A11CC6930F80. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 95.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-11T08:46:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




